
Białystok: ZAKUP OLEJU NAPĘDOWEGO ON I BENZYNY 

BEZOŁOWIOWEJ PB95 DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI W 

STACJI PALIW ZLOKALIZOWANEJ W OBRĘBIE ADMINISTRACYJNYM 

GMINY GRÓDEK

Numer ogłoszenia: 532796 - 2012; data zamieszczenia: 31.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP OLEJU NAPĘDOWEGO ON I 

BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ PB95 DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI W STACJI PALIW 

ZLOKALIZOWANEJ W OBRĘBIE ADMINISTRACYJNYM GMINY GRÓDEK.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup: 1) benzyny bezołowiowej 

Pb 95 - w ilości 2 700 litrów, 2) oleju napędowego ON - w ilości 23 000 litrów. Wykonawca gwarantuje: a) 

ciągłość sprzedaży oraz jakość produktów zgodną z obowiązującą normą PN-EN dla benzyny 

bezołowiowej i PN-EN dla oleju napędowego; b) wysoką jakość spełniającą wymagania zawarte w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 

ciekłych (Dz. U. 2008 nr 221 poz. 1441, z późn. zm.) oraz wszystkimi aktualnie obowiązującymi w okresie 

obowiązywania umowy aktami prawnymi. Stacja paliw, w której zaopatrywane będą pojazdy służbowe 

Policji powinna być czynna przynajmniej 10 godzin na dobę, co najmniej 6 dni w tygodniu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 3

2012-12-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=532796&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pronar Sp. z o.o. Hurtownia Paliw i Olejów Silnikowych, ul. Handlowa 6H, 15-399 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120361,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 142554,00

Oferta z najniższą ceną: 142554,00 / Oferta z najwyższą ceną: 142554,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ustawa Pzp jako przesłankę zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki przewiduje w art. 67 ust. 1 

pkt 4 możliwość udzielenia zamówienia z wolnej ręki, jeżeli w prowadzonych kolejno postępowaniach 

o udzielenie zamówienia, z których co najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu 

nieograniczonego albo przetargu ograniczonego, nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, nie zostały złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia, a 

pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. W niniejszym postępowaniu 

powyższa przesłanka zostaje spełniona, gdyż w prowadzonych kolejno w trybie przetargu 

Strona 2 z 3

2012-12-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=532796&rok=20...



nieograniczonego postępowaniach o udzielenie zamówienia (postępowanie nr 18/S/12 oraz 56/S/12) 

w powyższym zakresie nie zostały złożone żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały 

w istotny sposób zmienione.

Strona 3 z 3

2012-12-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=532796&rok=20...


